
UCHWAŁA NR III/23/2024
RADY GMINY SKOROSZYCE

z dnia 25 czerwca 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Skoroszyce 
świadczenia pieniężnego - „bonu wakacyjnego”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 2 pkt 3a i art. 22b ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 
o świadczeniach rodzinnych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 323) Rada Gminy Skoroszyce uchwala, co następuje:

§ 1.1. W § 3 załącznika do uchwały nr LV/453/2024 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 12 kwietnia 2024 r., 
stanowiącego REGULAMIN PRZYZNAWANIA BONU WAKACYJNEGO po ust. 2 dodaje się ust. 2¹ 
w następującym brzmieniu:

„2¹. Bon wakacyjny przysługuje także osobom, które nie spełniają kryterium określonego w ust. 2, ale 
gdy co najmniej jeden z rodziców albo osoba samotnie wychowująca dzieci lub opiekun prawny 
dzieci:

1) nie podejmują zatrudnienia lub innej pracy zarobkowej lub rezygnują z nich ze względu na 
konieczność sprawowania opieki nad członkiem rodziny lub inną osobą, niezależnie od tego czy 
pobierają, czy też nie pobierają jakiegokolwiek świadczenia z tego tytułu; lub

2) pobierają zasiłek macierzyński, także po ustaniu zatrudnienia; lub

3) pobierają rentę rodzinną; lub

4) pobierają rentę socjalną; lub

5) pobierają świadczenie pielęgnacyjne z tytułu opieki nad członkiem rodziny; lub

6) pobierają emeryturę; lub

7) pobierają rentę; lub pobierają świadczenie jako stażyści w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 
20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy”.

§ 2.1. Osoby, które uzyskały uprawnienie na podstawie niniejszej zmiany uchwały mogą złożyć wniosek 
o uzyskanie bonu w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie uchwały.

2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skoroszyce.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Skoroszyce

Rafał Kraska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 1837


		2024-07-02T12:45:11+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




